
Zarządzenie nr 865/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie zmian  budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę   52.500,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości   52.500,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   52.500,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   52.500,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 186.500,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 186.500,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   13.800,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   13.800,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   13.800,00

Dział 710 – Działalność usługowa   20.000,00
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   20.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   20.000,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   52.500,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
§ 6410 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat   52.500,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 100.200,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 100.200,00
§ 2120- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 100.200,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   52.500,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   52.500,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby   52.500,00



§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 186.500,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami   13.800,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   13.800,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   13.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   13.800,00

Wydział Geodezji i Katastru   20.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa   20.000,00
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   20.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   52.500,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   52.500,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   52.500,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 100.200,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 100.200,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 100.200,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     5.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   32.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   11.950,00
§ 4260 – zakup energii     8.250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   41.200,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        500,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


